B 1664 lectio parum certa.

162. VI 30573 n. 12 Roma

quodque] abstulisti [multa lu]cra, non erit
discrim]en: amplum est [hoc satis, q]uod perdidisti

B 1790 1. i. e. Fortuna; senarios duos fecit B. ex. gr.

162a. VI 30573 n. 18 Roma

. si]mplex d . . .
annos vi]xi, rapui[t mors impia . . .
. u]no cont[enta marito
. tiio qui . . .

B 1693 3. supplevit B.; cf. VI, 5162.

163. VI 30634 n. 2 Roma

Claudiu]s hic cinis est positus [ca]rissimus coniux.

B 1767 nomen ex. gr.

164. VIII 152 Sommet el Amra s. II ex. vel III in. p. C.

Urbani]lla mihi coniux verecundia plena hic sita est,
Romae comes, negotiorum socia parsimonio fulta.
Bene gestis omnibus cum in patria(m) mecum rediret,
Au, miseram Carthago mihi eripuit sociam!
5 Nulla spes vivendi mihi sine coniuge tali:
Illa domum servare meam, illa et consilio iuvare

Luce privata misera qu(i)escit in marmore clusa.

Lucius ego coniunx hic te marmore texi:

Anc nobis sorte(m) dedit fatu(m), cum luci daremur!

B 516 3. patria; 7. quescit; 9. sorte, fatu.—

«hexametri dactylici numeros cum appeteret non adsecutus est misellus poetaster, adsecutus est acrostichon item sibi propositum»; idem v. 9 *anc* formam admisit eiusdem rei causa; 2. de *parsimonii* voce cf. *Kübler*, Arch. f. l. L. VIII, p. 168; B. ad tit.

165. VIII 403=11511 Ammaedara s. II p. C.

Mevia Felicitas, vixit | annis XL. Q. Calpurnius | Fortunatus
maritus coniu | gi karissime posuit.

non digna, coniunx, cito vita [exire de]crevistis, misella:

vivere debueras annis fere centu(m), licebat;

5 fuit enim forma certior moresque facundi,

fuit et pudicitia, quam in alis nec fuisse dicam, nec esse
contendam:

set quia sunt manes, sit tibi terra levis!

B 1929 3. *digna* lapis; expectes *digne*. quod etiam Wilmanns coniecerat; in fine versus legit Schmidt in ectypo VITATI|||Γ, quae cum supplementis Wilmannianis *vita* [exire de] non satis congruunt; suspicor fuisse in lapide *vita ti*[bi de]crevistis, h. e. *ritam tibi decurtasti* pro tempore moriendo; *decrevistis* itaque a *decreco* (sensu activo, vel potius a *decreo*), non a *decerno*, cf. *Korsch*, Arch. f. l. L. II, p. 120; 5. pro *certior* expectes *ceteris melior* vel simile quid (cf. tamen VIII. 2756, 6: certae pudicitiae, et *Kübler*, Arch. VIII, p. 178); pro *facundi* mavolt Schmidt *iacundi*; retinet B.: 6. prosa fere oratione compositus est; 7. cf. VIII. 11594. 11665.

166. VIII 434=11518 Ammaedara s. II p. C.

hic situs est Varius cognomine Frontonianus,

quem coniunx lepida posuit Cornelia Galla;